
 

Zarządzenie Nr 75/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 04 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie powołania Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Bardzie 

 

Na podstawie art. 6 ust 4 i art. 8 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. Prawo o aktach stanu 

cywilnego ( Dz. U. z 2025 r. poz. 594) oraz art. 33 ust.1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1465z późn. zm), Burmistrz Miasta i Gminy 

Bardo zarządza co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Panią Annę Szymańską z dniem 3 czerwca 2025 r. na Zastępcę Kierownika 

Urzędu Stanu Cywilnego w Bardzie. 

 

§ 2. Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Bardzie wykonywać będzie czynności 

określone w ustawie z dnia 28 listopada 2014 r. Prawo o aktach stanu cywilnego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 03 czerwca 2025 r. 

 

 

 (-) Marta Ptasińska  

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 


